
    JUDEŢUL HUNEDOARA

   CONSILIUL LOCAL AL MUNICIPIULUI VULCAN
PROCES-VERBAL
            Încheiat azi, 28.06.2022, cu ocazia şedinţei ordinare a Consiliului Local  al  Municipiului Vulcan, întrunită în temeiul art. 134 și întocmit conform prevederilor art. 138, alin. (13)  din O.U.G   nr. 57/2019 privind Codul administrativ.Consilierii locali au fost convocați telefonic , invitatia la ședință și materialele au fost transmise în format electronic.

          Ședinţa este legal constituită fiind prezenţi 15 consilieri din cei 18 consilieri în funcție. 
          La şedinţă  participă, primar Merișanu Cristian-Ion,  secretar general  Rogobete Mihaela,   dir.ex.Leonte Luminița, c.j Merișanu Ioana Ecaterina,  și reprezentanți mass-media.
          Dna  secretar general Rogobete Mihaela  face apelul nominal şi fiind prezenţi 15 consilieri din cei 18 consilieri locali în funcție,  şedinţa se poate desfăşura în condiţiile legii.Lipsește dl consilier Marinescu Dan, dna consilier Pătrascu  Daniela și dl consilier Feszner Stefan..
          Ca urmare, deschide lucrările şedinţei, menţionând că prin Dispoziţia nr.481/2022 a fost convocată şedinţa ordinară a Consiliului Local al Municipiului Vulcan. 
         În continuare, dna. secretar Rogobete Mihaela supune atenţiei procesul verbal al şedinţei din data de  08.06.2022 şi întreabă dacă există completări sau obiecţiuni.

          Nefiind completări sau obiecţiuni, dna. secretar supune la vot procesul verbal, acesta fiind votat cu unanimitate de voturi.
         Dna secretar general Rogobete Mihaela dă cuvântul dnei  consilier Alstani Ileana pentru a prelua conducerea şedinţei.
           Dna consilier Alstani Ileana dă cuvântul domnului primar care solicită suplimentarea ordinii de zi cu:
1.PROIECT DE HOTĂRÂRE  privind aprobarea implementării sistemului de plată „TPARK" pentru achitarea tarifului de parcare prin telefonul mobil sau prin aplicaţia smartphone şi încheierea la nivelul Municipiului Vulcan a protocolului de colaborare cu S.C. PICONET S.R.L

          Supusă la vot, suplimentarea este aprobată cu unanimitate de voturi. 
Domnul primar prezintă ordinea de zi:
1. PROIECT DE HOTĂRÂRE privind stabilirea salariilor de bază pentru funcţionarii publici şi personalul contractual din cadrul aparatului de specialitate al primarului municipiului Vulcan, a instituţiilor şi serviciilor publice, fără personalitate juridică, aflate în subordinea Consiliului local Vulcan, începând cu 01.07.2022
                                                                                    Iniţiator: Primarul municipiului Vulcan
2. PROIECT DE HOTĂRÂRE privind stabilirea salariilor de bază pentru personalul contractual din cadrul Clubului Sportiv Municipal    “Mihai Viteazu”  Vulcan , începând cu data de 01.07.2022
                                                                                    Iniţiator: Primarul municipiului Vulcan                                                                                   
 3.PROIECT DE HOTĂRÂRE  privind stabilirea salariilor de bază pentru personalul contractual din cadrul Serviciului Public de Salubrizare Vulcan , începând cu data de 01.07.2022
                                                                            Iniţiator: Primarul municipiului Vulcan

4.PROIECT DE HOTĂRÂRE  privind aprobarea organigramei și  a statului de funcții ale Clubului Sportiv Municipal    “Mihai Viteazu”  Vulcan
                                                                                           Iniţiator: Primarul municipiului Vulcan
5.PROIECT DE HOTĂRÂRE  privind aprobarea   Regulamentului de repartizare, organizare  și  funcţionare a parcărilor de reşedinţă  din municipiul Vulcan
                                                                                           Iniţiator: Primarul municipiului Vulcan
6.PROIECT DE HOTĂRÂRE    privind aprobarea cuantumului cotizaţiei de membru a  U.A.T  Municipiul Vulcan  în  Asociația Grup de Acțiune Locală Municipiul Vulcan pentru anul 2022
                                                                                          Iniţiator: Primarul municipiului Vulcan                                                                       7.PROIECT DE HOTĂRÂRE pentru modificarea Hotărârii Consiliului Local nr. 106/2022 privind  aprobarea deplasării d-nei viceprimar Socaci Malvine în Bruxelles (Belgia)  
                                                                                          Iniţiator: Primarul municipiului Vulcan
 8. PROIECT DE HOTĂRÂRE  privind aprobarea programului acţiunilor culturale,  ştiinţifice, artistice, sportive şi de agrement  care se vor desfășura în  luna iulie 2022
                                                                                              Iniţiator: Primarul municipiului Vulcan    
 9. PROIECT DE HOTĂRÂRE  privind  acordarea unui mandat special reprezentantului U.A.T.  Vulcan să aprobe în Adunarea Generală a ASOCIAȚIEI DE DEZVOLTARE INTERCOMUNITARĂ ,,SISTEMUL INTEGRAT DE GESTIONARE A DEȘEURILOR JUDEȚUL HUNEDOARA” modificarea Procedurii pentru facturarea utilizatorilor și a modului de facturare a cantităților transportate la Centrul de Management Integrat al Deșeurilor – C.M.I.D. BÂRCEA MARE.
                                                                                         Iniţiator: Primarul municipiului Vulcan                                            
10. PROIECT DE HOTĂRÂRE   privind aprobarea dezlipirii imobilului - teren situat in municipiul Vulcan, Bdul Mihai Viteazu, inscris in CF 62609 Vulcan, nr. cad. 62609
                                                                                            Iniţiator: Primarul municipiului Vulcan

11 PROIECT DE HOTĂRÂRE  privind aprobarea dezlipirii imobilului - teren situat in extravilanul municipiului Vulcan, inscris in CF 62728 Vulcan, nr. cad. 62728
                                                                                           Iniţiator: Primarul municipiului Vulcan
12 PROIECT DE HOTĂRÂRE  privind aprobarea  vânzării imobilului – apartament situat în Mun. Vulcan, str. Șt. O. Iosif, nr. 7, bl. 3, sc. 1, ap. 8, jud. Hunedoara doamnei Asavinei Mirela
                                                                                          Iniţiator: Primarul municipiului Vulcan
13. PROIECT DE HOTĂRÂRE  privind aprobarea  vânzării imobilului – locuință individuală situată în Mun. Vulcan, str. Poet Andrei Mureșanu, nr. 6, ap. 1, jud. Hunedoara doamnei Bodi Ibolya
                                                                                           Iniţiator: Primarul municipiului Vulcan
14. PROIECT DE HOTĂRÂRE  privind aprobarea  vânzării imobilului – apartament situat în Mun. Vulcan, str. Traian, nr. 15, bl. 16, sc. 2, ap. 17, jud. Hunedoara doamnei Dungă Simona-Maria
                                                                                        Iniţiator: Primarul municipiului Vulcan
15.PROIECT DE HOTĂRÂRE privind aprobarea  vânzării imobilului – locuință individuală situată în Mun. Vulcan, str. Barierei, nr. 2, ap. 2, jud. Hunedoara domnului Fodor Zoltan
                                                                                        Iniţiator: Primarul municipiului Vulcan

16. PROIECT DE HOTĂRÂRE  privind actualizarea Listei de priorităţi a solicitanţilor îndreptăţiti la repartizarea, cu titlu de închiriere, a unei locuinţe sociale din  municipiul Vulcan
                                                                                    Iniţiator: Viceprimarul municipiului Vulcan

17. PROIECT DE HOTĂRÂRE  privind  alegerea  preşedintelui  de şedinţă  pentru luna iulie, august , septembrie 2022

                                                                                       Iniţiator: Primarul municipiului Vulcan

18. PROIECT DE HOTĂRÂRE   privind aprobarea depunerii proiectului “Mobilitatea urbană verde – Dezvoltarea rețelei de piste pentru biciclete în Municipiul Vulcan” în cadrul Planului Național de Redresare și Reziliență, apel de proiecte PNRR/2022/C10, componenta 10 – Fondul local, investiția I.1 – Mobilitate urbană durabilă, subinvestiția I.1.4 - Asigurarea infrastructurii pentru transportul verde – piste pentru biciclete la nivel   local/metropolitan

                                                                                         Iniţiator: Primarul municipiului Vulcan

19.PROIECT DE HOTĂRÂRE  privind rectificarea bugetului local pe anul 2022

                                                                                         Iniţiator: Primarul municipiului Vulcan
20. PROIECT DE HOTĂRÂRE  privind aprobarea implementării sistemului de plată „TPARK" pentru achitarea tarifului de parcare prin telefonul mobil sau prin aplicaţia smartphone şi încheierea la nivelul Municipiului Vulcan a protocolului de colaborare cu S.C. PICONET S.R.L
                                                                                         Iniţiator: Primarul municipiului Vulcan
21.Întrebări, interpelări.
            Supus la vot, proiectul ordinii de zi este aprobat cu unanimitate de voturi.
            Dl consilier Alstani Ileana  dă cuvântul dlui primar Merișanu Cristian, care prezintă punctul nr. 1  de pe ordinea de zi.  
           Dl primar prezintă Proiectul de hotărâre și Referatul de aprobare  privind stabilirea salariilor de bază pentru funcţionarii publici şi personalul contractual din cadrul aparatului de specialitate al primarului municipiului Vulcan, a instituţiilor şi serviciilor publice, fără personalitate juridică, aflate în subordinea Consiliului local Vulcan, începând cu 01.07.2022
            Dna consilier Alstani Ileana  solicită avizul comisiilor de specialitate.
            Comisiile de specialitate acordă aviz favorabil.

            Nefiind discuţii pe fond,  dna consilier Alstani Ileana  supune la vot  proiectul de hotărâre, care este aprobat cu 15 voturi  „pentru” .

             Dna  consilier Alstani Ileana  dă cuvântul dlui primar Merișanu Cristian , care prezintă punctul nr. 2 de pe ordinea de zi.   

           Dl primar prezintă Proiectul de hotărâre și Referatul de aprobare  privind stabilirea salariilor de bază pentru personalul contractual din cadrul Clubului Sportiv Municipal    “Mihai Viteazu”  Vulcan , începând cu data de 01.07.2022.
            Dna consilier Alstani Ileana  solicită avizul comisiilor de specialitate.
            Comisiile de specialitate acordă aviz favorabil.
            Nefiind discuţii pe fond,  dna consilier Alstani Ileana  supune la vot  proiectul de hotărâre, care este aprobat cu 15 voturi  „pentru” .
            Dna consilier Alstani Ileana  dă cuvântul dlui primar Merișanu Cristian, care prezintă punctul nr. 3 de pe ordinea de zi.   

            Dl primar prezintă Proiectul de hotărâre și Referatul de aprobare  privind stabilirea salariilor de bază pentru personalul contractual din cadrul Serviciului Public de Salubrizare Vulcan , începând cu data de 01.07.2022
          Dna  consilier Alstani Ileana  solicită avizul comisiilor de specialitat
          Comisiile de specialitate acordă aviz favorabil .
          Nefiind discuţii pe fond,  dna consilier Alstani Ileana  supune la vot  proiectul de hotărâre, care este aprobat cu 15 voturi „pentru”. 
             Dl consilierAlstani Ileana  dă cuvântul dlui primar Merișanu Cristian, care prezintă punctul nr. 4 de pe ordinea de zi.   

            Dl primar prezintă Proiectul de hotărâre și Referatul de aprobare  privind aprobarea organigramei și  a statului de funcții ale Clubului Sportiv Municipal    “Mihai Viteazu”  Vulcan
            Dna consilier Alstani Ileana  solicită avizul comisiilor de specialitate.
            Comisiile de specialitate acordă aviz favorabil .
            Dna consilier Alstani Ileana  invită la discuţii pe fond.
            Nefiind discuţii pe fond,  dna consilier Alstani Ileana  supune la vot  proiectul de hotărâre, care este aprobat cu 15 voturi „pentru”.
              Dl consilier Alstani Ileana  dă cuvântul dlui primar Merișanu Cristian, care prezintă punctul nr. 5 de pe ordinea de zi.   

             Dl primar prezintă Proiectul de hotărâre și Referatul de aprobare  privind aprobarea   Regulamentului de repartizare, organizare  și  funcţionare a parcărilor de reşedinţă  din municipiul Vulcan.                                                                                   
            Dna consilier Alstani Ileana  solicită avizul comisiilor de specialitate.
            Comisiile de specialitate acordă aviz favorabil .

            Dna consilier Alstani Ileana  invită la discuţii pe fond.

            Nefiind discuţii pe fond, dna consilier Alstani Ileana  supune la vot  proiectul de hotărâre, care este aprobat cu 15 voturi „pentru”.
            Dna consilier Alstani Ileana  dă cuvântul dlui primar Merișanu Cristian, care prezintă punctul nr. 6 de pe ordinea de zi.   

           Dl primar prezintă Proiectul de hotărâre și Referatul de aprobare  privind aprobarea cuantumului cotizaţiei de membru a  U.A.T  Municipiul Vulcan  în  Asociația Grup de Acțiune Locală Municipiul Vulcan pentru anul 2022.
            Dl consilier Alstani Ileana  solicită avizul comisiilor de specialitate.
            Comisiile de specialitate acordă aviz favorabil .

            Nefiind discuţii pe fond,dna consilier Alstani Ileana  supune la vot  proiectul de hotărâre, care este aprobat cu 15 voturi „pentru”.
          Dl consilier Alstani Ileana  dă cuvântul dlui primar Merișanu Cristian, care prezintă punctul nr. 7 de pe ordinea de zi.   

          Dl primar prezintă Proiectul de hotărâre și Referatul de aprobare  pentru modificarea Hotărârii Consiliului Local nr. 106/2022 privind  aprobarea deplasării d-nei viceprimar Socaci Malvine în Bruxelles (Belgia)  

            Dna consilier Alstani Ileana  solicită avizul comisiilor de specialitate.
            Comisiile de specialitate acordă aviz favorabil .

            Dna consilier Alstani Ileana  invită la discuţii pe fond.   

            Nefiind discuţii pe fond,  dna consilier Alstani Ileana  supune la vot  proiectul de hotărâre, care este aprobat cu 15 voturi „pentru”.

            Dna consilier Alstani Ileana  dă cuvântul dlui primar Merișanu Cristian, care prezintă punctul nr. 8 de pe ordinea de zi.   

            Dl primar prezintă Proiectul de hotărâre și Referatul de aprobare  privind aprobarea programului acţiunilor culturale,  ştiinţifice, artistice, sportive şi de agrement  care se vor desfășura în  luna iulie 2022
            Dna consilier Alstani Ileana  solicită avizul comisiilor de specialitate.
            Comisiile de specialitate acordă aviz favorabil .
            Nefiind discuţii pe fond,  dna consilier Alstani Ileana  supune la vot  proiectul de hotărâre, cu amendamentul adoptat , care este aprobat cu 15 voturi „pentru”.

            Dna consilier Alstani Ileana  dă cuvântul dlui primar Merișanu Cristian, care prezintă punctul nr. 9 de pe ordinea de zi.   

            Dl primar prezintă Proiectul de hotărâre și Referatul de aprobare  privind  acordarea unui mandat special reprezentantului U.A.T.  Vulcan să aprobe în Adunarea Generală a ASOCIAȚIEI DE DEZVOLTARE INTERCOMUNITARĂ ,,SISTEMUL INTEGRAT DE GESTIONARE A DEȘEURILOR JUDEȚUL HUNEDOARA” modificarea Procedurii pentru facturarea utilizatorilor și a modului de facturare a cantităților transportate la Centrul de Management Integrat al Deșeurilor – C.M.I.D. BÂRCEA MARE
           Dna consilier Alstani Ileana  solicită avizul comisiilor de specialitate.
           Comisiile de specialitate acordă aviz favorabil .
           Nefiind discuţii pe fond,  dna consilier Alstani Ileana  supune la vot  proiectul de hotărâre, care este aprobat cu 15 voturi „pentru”.
           Dna consilier Alstani Ileana  dă cuvântul dlui primar Merișanu Cristian, care prezintă punctul nr. 10 de pe ordinea de zi.   

           Dl primar prezintă Proiectul de hotărâre și Referatul de aprobare privind aprobarea dezlipirii imobilului - teren situat in municipiul Vulcan, Bdul Mihai Viteazu, inscris in CF 62609 Vulcan, nr. cad. 62609
           Dna consilier Alstani Ileana  solicită avizul comisiilor de specialitate.
           Comisiile de specialitate acordă aviz favorabil .
           Dna consilier Alstani Ileana  invită la discuţii pe fond.

            Nefiind discuţii pe fond, dna consilier Alstani Ileana  supune la vot  proiectul de hotărâre, care este aprobat cu 15 voturi „pentru”.
            Dna consilier Alstani Ileana  dă cuvântul dlui primar, care prezintă punctul nr. 11 de pe ordinea de zi.   

        Dl primar prezintă Proiectul de hotărâre și Referatul de aprobare  privind aprobarea dezlipirii imobilului - teren situat in extravilanul municipiului Vulcan, inscris in CF 62728 Vulcan, nr. cad. 62728
       Dna consilier Alstani Ileana  solicită avizul comisiilor de specialitate.
       Comisiile de specialitate acordă aviz favorabil .

       Dna consilier Alstani Ileana  invită la discuţii pe fond.

       Nefiind discuţii pe fond,   dna consilier Alstani Ileana  supune la vot  proiectul de hotărâre, care este aprobat cu 15 voturi „pentru”.
           Dl consilier Alstani Ileana  dă cuvântul dlui primar Merișanu Cristian, care prezintă punctul nr. 12 de pe ordinea de zi.   

           Dl primar prezintă Proiectul de hotărâre și Referatul de aprobare  privind aprobarea  vânzării imobilului – apartament situat în Mun. Vulcan, str. Șt. O. Iosif, nr. 7, bl. 3, sc. 1, ap. 8, jud. Hunedoara doamnei Asavinei Mirela                                                            
            Dl consilier Alstani Ileana  solicită avizul comisiilor de specialitate.
            Comisiile de specialitate acordă aviz favorabil .

            Dl consilier Alstani Ileana  invită la discuţii pe fond.

            Nefiind discuţii pe fond, dna consilier Alstani Ileana  supune la vot  proiectul de hotărâre, care este aprobat cu 15 voturi „pentru” . 
            Dl consilier Alstani Ileana  dă cuvântul dlui primar Merișanu Cristian, care prezintă punctul nr. 13 de pe ordinea de zi.   

            Dl primar prezintă Proiectul de hotărâre și Referatul de aprobare privind aprobarea  vânzării imobilului – locuință individuală situată în Mun. Vulcan, str. Poet Andrei Mureșanu, nr. 6, ap. 1, jud. Hunedoara doamnei Bodi Ibolya
            Dl consilier Alstani Ileana  solicită avizul comisiilor de specialitate.
            Comisiile de specialitate acordă aviz favorabil .

            Dl consilier Alstani Ileana  invită la discuţii pe fond.

            Nefiind discuţii pe fond, dna consilier Alstani Ileana  supune la vot  proiectul de hotărâre, care este aprobat cu 15 voturi „pentru” . 
            Dl consilier Alstani Ileana  dă cuvântul dlui primar Merișanu Cristian, care prezintă punctul nr. 14 de pe ordinea de zi.   

            Dl primar prezintă Proiectul de hotărâre și Referatul de aprobare privind aprobarea  vânzării imobilului – apartament situat în Mun. Vulcan, str. Traian, nr. 15, bl. 16, sc. 2, ap. 17, jud. Hunedoara doamnei Dungă Simona-Maria
            Dl consilier Alstani Ileana  solicită avizul comisiilor de specialitate.
            Comisiile de specialitate acordă aviz favorabil .

            Dl consilier Alstani Ileana  invită la discuţii pe fond.

            Nefiind discuţii pe fond, dna consilier Alstani Ileana  supune la vot  proiectul de hotărâre, care este aprobat cu 15 voturi „pentru” . 
            Dl consilier Alstani Ileana  dă cuvântul dlui primar Merișanu Cristian, care prezintă punctul nr. 15 de pe ordinea de zi.   

            Dl primar prezintă Proiectul de hotărâre și Referatul de aprobare privind aprobarea  vânzării imobilului – locuință individuală situată în Mun. Vulcan, str. Barierei, nr. 2, ap. 2, jud. Hunedoara domnului Fodor Zoltan 
            Dl consilier Alstani Ileana  solicită avizul comisiilor de specialitate.
            Comisiile de specialitate acordă aviz favorabil .

            Dl consilier Alstani Ileana  invită la discuţii pe fond.

            Nefiind discuţii pe fond, dna consilier Alstani Ileana  supune la vot  proiectul de hotărâre, care este aprobat cu 15 voturi „pentru” . 
            Dl consilier Alstani Ileana  dă cuvântul dnei viceprimar Socaci Malvine, care prezintă punctul nr. 16 de pe ordinea de zi.   

            Dna viceprimar prezintă Proiectul de hotărâre și Referatul de aprobare privind actualizarea Listei de priorităţi a solicitanţilor îndreptăţiti la repartizarea, cu titlu de închiriere, a unei locuinţe sociale din  municipiul Vulcan.
            Dl consilier Alstani Ileana  solicită avizul comisiilor de specialitate  privind actualizarea Listei de priorităţi a solicitanţilor îndreptăţiti la repartizarea, cu titlu de închiriere, a unei locuinţe sociale din  municipiul Vulcan.
            Comisiile de specialitate acordă aviz favorabil .

            Dl consilier Alstani Ileana  invită la discuţii pe fond.

            Nefiind discuţii pe fond, dna consilier Alstani Ileana  supune la vot  proiectul de hotărâre, care este aprobat cu 15 voturi „pentru” . 
            Dl consilier Alstani Ileana  dă cuvântul dlui primar Merișanu Cristian, care prezintă punctul nr. 17 de pe ordinea de zi.   

            Dl primar prezintă Proiectul de hotărâre și Referatul de aprobare privind  alegerea  preşedintelui  de şedinţă  pentru luna iulie, august , septembrie 2022

            Dl consilier Alstani Ileana  solicită avizul comisiilor de specialitate.
            Comisiile de specialitate acordă aviz favorabil .

            Dl consilier Alstani Ileana  invită să se facă propuneri.
           Dl consilier Siriteanu Hertug Adrian propune președinte de șeință pe dl consilier Micelea Romeo.
            Nefiind alte propuneri , dna consilier Alstani Ileana  supune la vot  proiectul de hotărâre, care este aprobat cu 15 voturi „pentru” . 
            Dl consilier Alstani Ileana  dă cuvântul dlui primar Merișanu Cristian, care prezintă punctul nr. 18 de pe ordinea de zi.   

            Dl primar prezintă Proiectul de hotărâre și Referatul de aprobare privind aprobarea depunerii proiectului “Mobilitatea urbană verde – Dezvoltarea rețelei de piste pentru biciclete în Municipiul Vulcan” în cadrul Planului Național de Redresare și Reziliență, apel de proiecte PNRR/2022/C10, componenta 10 – Fondul local, investiția I.1 – Mobilitate urbană durabilă, subinvestiția I.1.4 - Asigurarea infrastructurii pentru transportul verde – piste pentru biciclete la nivel   local/metropolitan

            Dl consilier Alstani Ileana  solicită avizul comisiilor de specialitate.
            Comisiile de specialitate acordă aviz favorabil .

            Dl consilier Alstani Ileana  invită la discuţii pe fond.

            Nefiind discuţii pe fond, dna consilier Alstani Ileana  supune la vot  proiectul de hotărâre, care este aprobat cu 15 voturi „pentru” . 
            Dl consilier Alstani Ileana  dă cuvântul dlui primar Merișanu Cristian, care prezintă punctul nr. 19 de pe ordinea de zi.   

            Dl primar prezintă Proiectul de hotărâre și Referatul de aprobare privind rectificarea bugetului local pe anul 2022
            Dl consilier Alstani Ileana  solicită avizul comisiilor de specialitate.
            Comisiile de specialitate acordă aviz favorabil .

            Dl consilier Alstani Ileana  invită la discuţii pe fond.

            Nefiind discuţii pe fond, dna consilier Alstani Ileana  supune la vot  proiectul de hotărâre, care este aprobat cu 15 voturi „pentru” . 
            Dl consilier Alstani Ileana  dă cuvântul dlui primar Merișanu Cristian, care prezintă punctul nr. 20 de pe ordinea de zi.   

            Dl primar prezintă Proiectul de hotărâre și Referatul de aprobare privind aprobarea implementării sistemului de plată „TPARK" pentru achitarea tarifului de parcare prin telefonul mobil sau prin aplicaţia smartphone şi încheierea la nivelul Municipiului Vulcan a

protocolului de colaborare cu S.C. PICONET S.R.

            Dl consilier Alstani Ileana  solicită avizul comisiilor de specialitate.
            Comisiile de specialitate acordă aviz favorabil .

            Dl consilier Alstani Ileana  invită la discuţii pe fond.

            Nefiind discuţii pe fond, dna consilier Alstani Ileana  supune la vot  proiectul de hotărâre, care este aprobat cu 15 voturi „pentru” . 
               21.Întrebări, interpelări.
           În continuare au fost discutate probleme din mun. Vulcan.
           Dl consilier Alstani Ileana   declară închisă şedinţa de consiliu.
                 PREŞEDINTE DE ŞEDINŢĂ,                                  SECRETAR GENERAL
                    Consilier  Alstani Ileana                                            Jr. Rogobete Mihaela
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